
 

 

 
Uchwała Nr XXVII/284/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 maja 2016r. 
 

w sprawie opinii dla inwestycji pn. „Wyznaczenie przejazdu rowerowego przez  
ul. Na Zjeździe w przedłużeniu ul. Józefińskiej wraz z budową dróg dla rowerów 

umożliwiaj ących dojazd do przejazdu rowerowego” .  
 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1849), Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

  
 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie przedłożony projekt dla inwestycji pn. 
„Wyznaczenie przejazdu rowerowego przez ul. Na Zjeździe w przedłużeniu ul. Józefińskiej wraz  
z budową dróg dla rowerów umożliwiających dojazd do przejazdu rowerowego” w związku  
z pismem Biura Projektów Pro-Bud z dnia 12.04.2016r.  

 
§ 2. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


